
na Op{tina

Vrz Osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od zakon  za Lokalna samouprava (sl.Vesnik na 
RM br.5/2002) i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na Lokalna 
samouprava(Sl.Vesnik na RM br.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11, 192/15) 
sovet na Op[tina Ki~evo na ____  sednica odr`ana na______________ donese: 

2022KI^EVO za

910,732,000

907,732,000

3,000,000

3,400,000

3,400,000

1. Op{t del

I. Vkupni prihodi

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Odliv

Otplata na glavnica

^len 1

Buxetot na Op{tinata KI^EVO za 2022 godina, se sostoi od :

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

165,940,000

28,900,000

27,000,000

474,446,000

111,204,000

17,642,000

825,132,000

85,600,000

89,000,000

89,000,000

85,600,000

ПРЕДЛОГ B   U   X   E   T

Burim
Typewritten text
депозит



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

884,390,000 914,132,000017,642,000474,446,00027,400,000394,644,000

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71  DANO^NI PRIHODI 165,940,000 0 0 0 0170,080,000 165,940,000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 07,410,000 0 0 08,500,000 7,410,000

713 Danoci na imot 045,500,000 0 0 047,500,000 45,500,000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 0113,010,000 0 0 0114,060,000 113,010,000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 020,000 0 0 020,000 20,000

72  NEDANO^NI PRIHODI 1,500,000 27,400,000 0 0 031,058,000 28,900,000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 01,500,000 0 0 01,500,000 1,500,000

723 Taksi i nadomestoci 00 27,400,000 0 025,218,000 27,400,000

725 Drugi nedano~ni prihodi 00 0 0 04,340,000 0

73  KAPITALNI PRIHODI 27,000,000 0 0 0 031,760,000 27,000,000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 027,000,000 0 0 031,760,000 27,000,000

74  TRANSFERI I DONACII 200,204,000 0 474,446,000 17,642,000 0651,492,000 692,292,000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0200,204,000 0 474,446,000 0625,823,000 674,650,000

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 17,642,00025,660,000 17,642,000

744 Tekovni donacii 00 0 0 09,000 0

1



BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

914,132,000474,446,000 017,642,000394,644,000884,390,000 27,400,000

77,827,00040 PLATI I NADOMESTOCI 500,812,000 0 440,922,000 0 0 518,749,000

401 Osnovni plati 355,605,200 50,446,000 0 317,391,000 0 0 367,837,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 139,357,800 19,921,000 0 123,531,000 0 0 143,452,000

404 Nadomestoci 5,849,000 7,460,000 0 0 0 0 7,460,000

3,000,00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000

91,607,00042 STOKI I USLUGI 162,623,500 25,812,000 33,019,000 17,600,000 0 168,038,000

420 Patni i dnevni rashodi 16,939,800 525,000 442,000 45,000 13,338,000 0 14,350,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 52,495,800 24,750,000 5,402,000 15,266,000 0 0 45,418,000

423 Materijali i siten inventar 16,164,900 2,630,000 9,984,000 2,613,000 785,000 0 16,012,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 25,475,000 38,142,000 1,305,000 2,004,000 0 0 41,451,000

425 Dogovorni uslugi 44,255,000 21,900,000 7,188,000 12,533,000 2,985,000 0 44,606,000

426 Drugi tekovni rashodi 7,293,000 3,660,000 1,491,000 558,000 492,000 0 6,201,000

60,00045 KAMATNI PLA]AWA 60,000 0 0 0 0 60,000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60,000 60,000 0 0 0 0 60,000

51,740,00046 SUBVENCII I TRANSFERI 65,576,500 457,000 455,000 42,000 0 52,694,000

463 Transferi do nevladini organizacii 5,360,000 8,840,000 0 0 0 0 8,840,000

464 Razni transferi 60,216,500 42,900,000 457,000 455,000 42,000 0 43,854,000

1,200,00047 SOCIJALNI BENEFICII 600,000 0 0 0 0 1,200,000

471 Socijalni nadomestoci 600,000 1,200,000 0 0 0 0 1,200,000

165,810,00048 KAPITALNI RASHODI 145,218,000 1,131,000 50,000 0 0 166,991,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2,506,000 2,100,000 815,000 0 0 0 2,915,000

482 Drugi grade`ni objekti 137,400,000 154,930,000 0 0 0 0 154,930,000

483 Kupuvawe na mebel 812,000 180,000 316,000 50,000 0 0 546,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4,500,000 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000

486 Kupuvawe na vozila 0 2,600,000 0 0 0 0 2,600,000

3,400,00049 OTPLATA NA GLAVNICA 6,500,000 0 0 0 0 3,400,000

1



491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 6,200,000 3,100,000 0 0 0 0 3,100,000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 300,000 300,000 0 0 0 0 300,000

2



BILANS NA KAPITALNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

166,991,00050,000 00165,810,000145,218,000 1,131,000

165,810,00048 KAPITALNI RASHODI 145,218,000 1,131,000 50,000 0 0 166,991,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2,100,0002,506,000 815,000 0 0 0 2,915,000

482 Drugi grade`ni objekti 154,930,000137,400,000 0 0 0 0 154,930,000

483 Kupuvawe na mebel 180,000812,000 316,000 50,000 0 0 546,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 6,000,0004,500,000 0 0 0 0 6,000,000

486 Kupuvawe na vozila 2,600,0000 0 0 0 0 2,600,000

1



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

747,141,000474,396,000 017,642,000228,834,000739,172,000 26,269,000

77,827,00040 PLATI I NADOMESTOCI 500,812,000 0 440,922,000 0 0 518,749,000

401 Osnovni plati 355,605,200 50,446,000 0 317,391,000 0 0 367,837,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 139,357,800 19,921,000 0 123,531,000 0 0 143,452,000

404 Nadomestoci 5,849,000 7,460,000 0 0 0 0 7,460,000

3,000,00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000

91,607,00042 STOKI I USLUGI 162,623,500 25,812,000 33,019,000 17,600,000 0 168,038,000

420 Patni i dnevni rashodi 16,939,800 525,000 442,000 45,000 13,338,000 0 14,350,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 52,495,800 24,750,000 5,402,000 15,266,000 0 0 45,418,000

423 Materijali i siten inventar 16,164,900 2,630,000 9,984,000 2,613,000 785,000 0 16,012,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 25,475,000 38,142,000 1,305,000 2,004,000 0 0 41,451,000

425 Dogovorni uslugi 44,255,000 21,900,000 7,188,000 12,533,000 2,985,000 0 44,606,000

426 Drugi tekovni rashodi 7,293,000 3,660,000 1,491,000 558,000 492,000 0 6,201,000

60,00045 KAMATNI PLA]AWA 60,000 0 0 0 0 60,000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60,000 60,000 0 0 0 0 60,000

51,740,00046 SUBVENCII I TRANSFERI 65,576,500 457,000 455,000 42,000 0 52,694,000

463 Transferi do nevladini organizacii 5,360,000 8,840,000 0 0 0 0 8,840,000

464 Razni transferi 60,216,500 42,900,000 457,000 455,000 42,000 0 43,854,000

1,200,00047 SOCIJALNI BENEFICII 600,000 0 0 0 0 1,200,000

471 Socijalni nadomestoci 600,000 1,200,000 0 0 0 0 1,200,000

3,400,00049 OTPLATA NA GLAVNICA 6,500,000 0 0 0 0 3,400,000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 6,200,000 3,100,000 0 0 0 0 3,100,000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 300,000 300,000 0 0 0 0 300,000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0A0 SOVET NA OP{TINA 11,635,000 14,270,000 0 0 0 14,270,000

A00 SOVET NA OP{TINA 11,635,000 14,270,000 0 0 0 0 14,270,000

PLATI I NADOMESTOCI 5,785,00040 5,540,000 0 0 0 0 5,540,000

401 Osnovni plati 536,000 540,000 0 0 0 0 540,000

404 Nadomestoci 5,249,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 3,000,00041 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000

STOKI I USLUGI 750,00042 1,370,000 0 0 0 0 1,370,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 120,000 150,000 0 0 0 0 150,000

423 Materijali i siten inventar 200,000 800,000 0 0 0 0 800,000

425 Dogovorni uslugi 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000

426 Drugi tekovni rashodi 400,000 390,000 0 0 0 0 390,000

SUBVENCII I TRANSFERI 1,500,00046 3,160,000 0 0 0 0 3,160,000

463 Transferi do nevladini organizacii 100,000 1,660,000 0 0 0 0 1,660,000

464 Razni transferi 1,400,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000

SOCIJALNI BENEFICII 600,00047 1,200,000 0 0 0 0 1,200,000

471 Socijalni nadomestoci 600,000 1,200,000 0 0 0 0 1,200,000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 11,635,000 14,270,000 0 0 0 0 14,270,000

40 05,785,000 5,540,000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 5,540,000

401 536,000 540,000 0 0 0 0Osnovni plati 540,000

404 5,249,000 5,000,000 0 0 0 0Nadomestoci 5,000,000

41 03,000,000 3,000,000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 3,000,000

412 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,500,000

413 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,500,000

42 0750,000 1,370,000 0 0 0STOKI I USLUGI 1,370,000

421 120,000 150,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150,000

423 200,000 800,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 800,000

425 30,000 30,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 30,000

426 400,000 390,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 390,000

46 01,500,000 3,160,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 3,160,000

463 100,000 1,660,000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 1,660,000

464 1,400,000 1,500,000 0 0 0 0Razni transferi 1,500,000

47 0600,000 1,200,000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 1,200,000

471 600,000 1,200,000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 1,200,000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 11,068,000 0 0 0 0 0

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 11,068,000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 819,00042 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 819,000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 10,249,00046 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 10,249,000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 11,068,000 0 0 0 0 0 0

42 0819,000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0

421 819,000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0

46 010,249,000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0

464 10,249,000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0D0 GRADONA^ALNIK 4,003,000 4,117,000 0 0 0 4,117,000

D00 GRADONA^ALNIK 4,003,000 4,117,000 0 0 0 0 4,117,000

PLATI I NADOMESTOCI 1,303,00040 1,317,000 0 0 0 0 1,317,000

401 Osnovni plati 937,000 946,000 0 0 0 0 946,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 366,000 371,000 0 0 0 0 371,000

STOKI I USLUGI 1,460,00042 1,900,000 0 0 0 0 1,900,000

420 Patni i dnevni rashodi 60,000 240,000 0 0 0 0 240,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 160,000 240,000 0 0 0 0 240,000

423 Materijali i siten inventar 10,000 10,000 0 0 0 0 10,000

425 Dogovorni uslugi 330,000 630,000 0 0 0 0 630,000

426 Drugi tekovni rashodi 900,000 780,000 0 0 0 0 780,000

SUBVENCII I TRANSFERI 940,00046 600,000 0 0 0 0 600,000

464 Razni transferi 940,000 600,000 0 0 0 0 600,000

OTPLATA NA GLAVNICA 300,00049 300,000 0 0 0 0 300,000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 300,000 300,000 0 0 0 0 300,000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 4,003,000 4,117,000 0 0 0 0 4,117,000

40 01,303,000 1,317,000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1,317,000

401 937,000 946,000 0 0 0 0Osnovni plati 946,000

402 366,000 371,000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 371,000

42 01,460,000 1,900,000 0 0 0STOKI I USLUGI 1,900,000

420 60,000 240,000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 240,000

421 160,000 240,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 240,000

423 10,000 10,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 10,000

425 330,000 630,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 630,000

426 900,000 780,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 780,000

46 0940,000 600,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 600,000

464 940,000 600,000 0 0 0 0Razni transferi 600,000

49 0300,000 300,000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 300,000

493 300,000 300,000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 300,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 128,048,000 119,185,000 0 0 0 119,185,000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 128,048,000 119,185,000 0 0 0 0 119,185,000

PLATI I NADOMESTOCI 64,398,00040 69,310,000 0 0 0 0 69,310,000

401 Osnovni plati 46,230,000 48,300,000 0 0 0 0 48,300,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18,168,000 19,150,000 0 0 0 0 19,150,000

404 Nadomestoci 0 1,860,000 0 0 0 0 1,860,000

STOKI I USLUGI 16,390,00042 14,715,000 0 0 0 0 14,715,000

420 Patni i dnevni rashodi 200,000 285,000 0 0 0 0 285,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10,560,000 8,260,000 0 0 0 0 8,260,000

423 Materijali i siten inventar 680,000 810,000 0 0 0 0 810,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 990,000 1,530,000 0 0 0 0 1,530,000

425 Dogovorni uslugi 2,780,000 2,840,000 0 0 0 0 2,840,000

426 Drugi tekovni rashodi 1,180,000 990,000 0 0 0 0 990,000

KAMATNI PLA]AWA 60,00045 60,000 0 0 0 0 60,000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60,000 60,000 0 0 0 0 60,000

SUBVENCII I TRANSFERI 41,000,00046 32,000,000 0 0 0 0 32,000,000

464 Razni transferi 41,000,000 32,000,000 0 0 0 0 32,000,000

OTPLATA NA GLAVNICA 6,200,00049 3,100,000 0 0 0 0 3,100,000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 6,200,000 3,100,000 0 0 0 0 3,100,000

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 128,048,000 119,185,000 0 0 0 0 119,185,000

40 064,398,000 69,310,000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 69,310,000

401 46,230,000 48,300,000 0 0 0 0Osnovni plati 48,300,000

402 18,168,000 19,150,000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 19,150,000

404 0 1,860,000 0 0 0 0Nadomestoci 1,860,000

42 016,390,000 14,715,000 0 0 0STOKI I USLUGI 14,715,000

420 200,000 285,000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 285,000

421 10,560,000 8,260,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8,260,000

423 680,000 810,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 810,000

424 990,000 1,530,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1,530,000

425 2,780,000 2,840,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2,840,000

426 1,180,000 990,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 990,000

45 060,000 60,000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 60,000

452 60,000 60,000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60,000

46 041,000,000 32,000,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 32,000,000

464 41,000,000 32,000,000 0 0 0 0Razni transferi 32,000,000

49 06,200,000 3,100,000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 3,100,000

491 6,200,000 3,100,000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3,100,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 5,830,000 85,980,000 0 0 0 85,980,000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 5,830,000 83,380,000 0 0 0 0 83,380,000

EAA MODERNIZACIJA NA VOZNIOT PARK 0 2,600,000 0 0 0 0 2,600,000

STOKI I USLUGI 220,00042 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 220,000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 5,610,00048 85,980,000 0 0 0 0 85,980,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,520,000 900,000 0 0 0 0 900,000

482 Drugi grade`ni objekti 3,600,000 82,300,000 0 0 0 0 82,300,000

483 Kupuvawe na mebel 490,000 180,000 0 0 0 0 180,000

486 Kupuvawe na vozila 0 2,600,000 0 0 0 0 2,600,000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 5,830,000 83,380,000 0 0 0 0 83,380,000

42 0220,000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0

425 220,000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

48 05,610,000 83,380,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 83,380,000

480 1,520,000 900,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 900,000

482 3,600,000 82,300,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 82,300,000

483 490,000 180,000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 180,000

EAA MODERNIZACIJA NA VOZNIOT PARK 0 2,600,000 0 0 0 0 2,600,000

48 00 2,600,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2,600,000

486 0 2,600,000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 2,600,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 600,000 2,500,000 0 0 0 2,500,000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 600,000 2,500,000 0 0 0 0 2,500,000

STOKI I USLUGI 600,00042 2,500,000 0 0 0 0 2,500,000

425 Dogovorni uslugi 600,000 2,500,000 0 0 0 0 2,500,000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 600,000 2,500,000 0 0 0 0 2,500,000

42 0600,000 2,500,000 0 0 0STOKI I USLUGI 2,500,000

425 600,000 2,500,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2,500,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0FA KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 13,200,000 10,120,000 0 0 0 10,120,000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 13,200,000 6,620,000 0 0 0 0 6,620,000

FAA Ureduvawe na industriska zona 0 3,500,000 0 0 0 0 3,500,000

KAPITALNI RASHODI 13,200,00048 10,120,000 0 0 0 0 10,120,000

482 Drugi grade`ni objekti 8,700,000 7,120,000 0 0 0 0 7,120,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4,500,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 13,200,000 6,620,000 0 0 0 0 6,620,000

48 013,200,000 6,620,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6,620,000

482 8,700,000 3,620,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3,620,000

485 4,500,000 3,000,000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3,000,000

FAA Ureduvawe na industriska zona 0 3,500,000 0 0 0 0 3,500,000

48 00 3,500,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3,500,000

482 0 3,500,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3,500,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4,460,000 5,460,000 0 0 0 5,460,000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4,460,000 5,460,000 0 0 0 0 5,460,000

STOKI I USLUGI 100,00042 780,000 0 0 0 0 780,000

425 Dogovorni uslugi 100,000 780,000 0 0 0 0 780,000

SUBVENCII I TRANSFERI 4,360,00046 4,680,000 0 0 0 0 4,680,000

463 Transferi do nevladini organizacii 60,000 180,000 0 0 0 0 180,000

464 Razni transferi 4,300,000 4,500,000 0 0 0 0 4,500,000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4,460,000 5,460,000 0 0 0 0 5,460,000

42 0100,000 780,000 0 0 0STOKI I USLUGI 780,000

425 100,000 780,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 780,000

46 04,360,000 4,680,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 4,680,000

463 60,000 180,000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 180,000

464 4,300,000 4,500,000 0 0 0 0Razni transferi 4,500,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 400,000 270,000 0 0 0 270,000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 400,000 270,000 0 0 0 0 270,000

STOKI I USLUGI 300,00042 270,000 0 0 0 0 270,000

425 Dogovorni uslugi 300,000 270,000 0 0 0 0 270,000

KAPITALNI RASHODI 100,00048 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100,000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 400,000 270,000 0 0 0 0 270,000

42 0300,000 270,000 0 0 0STOKI I USLUGI 270,000

425 300,000 270,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 270,000

48 0100,000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

480 100,000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 500,000 0 0 0 500,000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 500,000 0 0 0 0 500,000

KAPITALNI RASHODI 048 500,000 0 0 0 0 500,000

482 Drugi grade`ni objekti 0 500,000 0 0 0 0 500,000

PRIHODI :

RASHODI :

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 500,000 0 0 0 0 500,000

48 00 500,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 500,000

482 0 500,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 500,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 24,030,000 35,030,000 0 0 0 35,030,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 24,030,000 35,030,000 0 0 0 0 35,030,000

STOKI I USLUGI 24,030,00042 35,030,000 0 0 0 0 35,030,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 19,000,000 15,000,000 0 0 0 0 15,000,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5,000,000 20,000,000 0 0 0 0 20,000,000

425 Dogovorni uslugi 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 24,030,000 35,030,000 0 0 0 0 35,030,000

42 024,030,000 35,030,000 0 0 0STOKI I USLUGI 35,030,000

421 19,000,000 15,000,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15,000,000

424 5,000,000 20,000,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 20,000,000

425 30,000 30,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 30,000

11



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 6,342,000 6,560,000 0 0 0 6,560,000

J40 JAVNA ^ISTOTA 6,342,000 6,560,000 0 0 0 0 6,560,000

STOKI I USLUGI 6,342,00042 6,560,000 0 0 0 0 6,560,000

423 Materijali i siten inventar 12,000 30,000 0 0 0 0 30,000

425 Dogovorni uslugi 6,330,000 6,530,000 0 0 0 0 6,530,000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 6,342,000 6,560,000 0 0 0 0 6,560,000

42 06,342,000 6,560,000 0 0 0STOKI I USLUGI 6,560,000

423 12,000 30,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 30,000

425 6,330,000 6,530,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 6,530,000

12



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT11,920,000 9,830,000 0 0 0 9,830,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT11,920,000 9,830,000 0 0 0 0 9,830,000

STOKI I USLUGI 11,920,00042 9,830,000 0 0 0 0 9,830,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11,850,000 9,800,000 0 0 0 0 9,800,000

425 Dogovorni uslugi 70,000 30,000 0 0 0 0 30,000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT11,920,000 9,830,000 0 0 0 0 9,830,000

42 011,920,000 9,830,000 0 0 0STOKI I USLUGI 9,830,000

424 11,850,000 9,800,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 9,800,000

425 70,000 30,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 30,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 860,000 340,000 0 0 0 340,000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 860,000 340,000 0 0 0 0 340,000

STOKI I USLUGI 860,00042 340,000 0 0 0 0 340,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800,000 120,000 0 0 0 0 120,000

425 Dogovorni uslugi 60,000 220,000 0 0 0 0 220,000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 860,000 340,000 0 0 0 0 340,000

42 0860,000 340,000 0 0 0STOKI I USLUGI 340,000

424 800,000 120,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 120,000

425 60,000 220,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 220,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 3,750,000 3,950,000 0 0 0 3,950,000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 3,750,000 3,950,000 0 0 0 0 3,950,000

STOKI I USLUGI 3,750,00042 3,950,000 0 0 0 0 3,950,000

423 Materijali i siten inventar 700,000 600,000 0 0 0 0 600,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 750,000 1,250,000 0 0 0 0 1,250,000

425 Dogovorni uslugi 2,300,000 2,100,000 0 0 0 0 2,100,000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 3,750,000 3,950,000 0 0 0 0 3,950,000

42 03,750,000 3,950,000 0 0 0STOKI I USLUGI 3,950,000

423 700,000 600,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 600,000

424 750,000 1,250,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1,250,000

425 2,300,000 2,100,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2,100,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 71,420,000 31,620,000 0 0 0 31,620,000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 26,420,000 31,620,000 0 0 0 0 31,620,000

JDA Rekonstrukcija i odr`uvawe na lokalni pati[ta vo ruralni sredini 22,500,000 0 0 0 0 0 0

JDB Rekonstrukcija i odr`uvawe ulici i pati[ta vo urbani sredini 22,500,000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 71,420,00048 31,620,000 0 0 0 0 31,620,000

482 Drugi grade`ni objekti 71,420,000 31,620,000 0 0 0 0 31,620,000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 26,420,000 31,620,000 0 0 0 0 31,620,000

48 026,420,000 31,620,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 31,620,000

482 26,420,000 31,620,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 31,620,000

JDA Rekonstrukcija i odr`uvawe na lokalni pati[ta vo ruralni sredini 22,500,000 0 0 0 0 0 0

48 022,500,000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 22,500,000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JDB Rekonstrukcija i odr`uvawe ulici i pati[ta vo urbani sredini 22,500,000 0 0 0 0 0 0

48 022,500,000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 22,500,000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 340,000 2,550,000 0 0 0 2,550,000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 340,000 2,550,000 0 0 0 0 2,550,000

STOKI I USLUGI 340,00042 2,550,000 0 0 0 0 2,550,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 310,000 2,430,000 0 0 0 0 2,430,000

425 Dogovorni uslugi 30,000 120,000 0 0 0 0 120,000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 340,000 2,550,000 0 0 0 0 2,550,000

42 0340,000 2,550,000 0 0 0STOKI I USLUGI 2,550,000

424 310,000 2,430,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2,430,000

425 30,000 120,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 120,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 630,000 9,030,000 0 0 0 9,030,000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 630,000 9,030,000 0 0 0 0 9,030,000

KAPITALNI RASHODI 630,00048 9,030,000 0 0 0 0 9,030,000

482 Drugi grade`ni objekti 630,000 9,030,000 0 0 0 0 9,030,000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 630,000 9,030,000 0 0 0 0 9,030,000

48 0630,000 9,030,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 9,030,000

482 630,000 9,030,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 9,030,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 7,330,000 8,330,000 0 0 0 8,330,000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 7,330,000 8,330,000 0 0 0 0 8,330,000

KAPITALNI RASHODI 7,330,00048 8,330,000 0 0 0 0 8,330,000

482 Drugi grade`ni objekti 7,330,000 8,330,000 0 0 0 0 8,330,000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 7,330,000 8,330,000 0 0 0 0 8,330,000

48 07,330,000 8,330,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 8,330,000

482 7,330,000 8,330,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 8,330,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0JM KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILO 0 3,000,000 0 0 0 3,000,000

JMB Po[umuvawe, zazelenuvawe, zasaduvawe 0 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

KAPITALNI RASHODI 048 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

JMB Po[umuvawe, zazelenuvawe, zasaduvawe 0 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

48 00 3,000,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3,000,000

485 0 3,000,000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3,000,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

1,480,000K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3,077,000 0 1,788,000 0 0 3,268,000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3,077,000 0 1,480,000 1,788,000 0 0 3,268,000

PLATI I NADOMESTOCI 1,369,00040 0 0 1,649,000 0 0 1,649,000

401 Osnovni plati 987,000 0 0 1,187,000 0 0 1,187,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 382,000 0 0 462,000 0 0 462,000

STOKI I USLUGI 1,478,00042 0 1250000 139,000 0 0 1,389,000

420 Patni i dnevni rashodi 40,000 0 40,000 0 0 0 40,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 408,000 0 340,000 52,000 0 0 392,000

423 Materijali i siten inventar 356,000 0 270,000 0 0 0 270,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 80,000 0 80,000 0 0 0 80,000

425 Dogovorni uslugi 501,000 0 450,000 87,000 0 0 537,000

426 Drugi tekovni rashodi 93,000 0 70,000 0 0 0 70,000

SUBVENCII I TRANSFERI 100,00046 0 100000 0 0 0 100,000

464 Razni transferi 100,000 0 100,000 0 0 0 100,000

KAPITALNI RASHODI 130,00048 0 130000 0 0 0 130,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 80,000 0 80,000 0 0 0 80,000

483 Kupuvawe na mebel 50,000 0 50,000 0 0 0 50,000

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3,077,000 0 1,480,000 1,788,000 0 0 3,268,000

40 01,369,000 0 1,649,000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1,649,000

401 987,000 0 0 1,187,000 0 0Osnovni plati 1,187,000

402 382,000 0 0 462,000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 462,000

42 1,250,0001,478,000 0 139,000 0 0STOKI I USLUGI 1,389,000

420 40,000 0 40,000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 40,000

421 408,000 0 340,000 52,000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 392,000

423 356,000 0 270,000 0 0 0Materijali i siten inventar 270,000

424 80,000 0 80,000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 80,000

425 501,000 0 450,000 87,000 0 0Dogovorni uslugi 537,000

426 93,000 0 70,000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 70,000

46 100,000100,000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100,000

464 100,000 0 100,000 0 0 0Razni transferi 100,000

48 130,000130,000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 130,000

480 80,000 0 80,000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 80,000

483 50,000 0 50,000 0 0 0Kupuvawe na mebel 50,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 3,970,000 5,130,000 0 0 0 5,130,000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 3,970,000 5,130,000 0 0 0 0 5,130,000

STOKI I USLUGI 320,00042 530,000 0 0 0 0 530,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30,000 250,000 0 0 0 0 250,000

425 Dogovorni uslugi 210,000 180,000 0 0 0 0 180,000

426 Drugi tekovni rashodi 80,000 100,000 0 0 0 0 100,000

SUBVENCII I TRANSFERI 3,650,00046 4,600,000 0 0 0 0 4,600,000

463 Transferi do nevladini organizacii 2,700,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000

464 Razni transferi 950,000 600,000 0 0 0 0 600,000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 3,970,000 5,130,000 0 0 0 0 5,130,000

42 0320,000 530,000 0 0 0STOKI I USLUGI 530,000

421 30,000 250,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 250,000

425 210,000 180,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 180,000

426 80,000 100,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100,000

46 03,650,000 4,600,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 4,600,000

463 2,700,000 4,000,000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 4,000,000

464 950,000 600,000 0 0 0 0Razni transferi 600,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0L0 SPORT I REKREACIJA 3,620,000 4,390,000 0 0 0 4,390,000

L00 SPORT I REKREACIJA 3,620,000 4,390,000 0 0 0 0 4,390,000

STOKI I USLUGI 920,00042 1,090,000 0 0 0 0 1,090,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 720,000 790,000 0 0 0 0 790,000

425 Dogovorni uslugi 100,000 180,000 0 0 0 0 180,000

426 Drugi tekovni rashodi 100,000 120,000 0 0 0 0 120,000

SUBVENCII I TRANSFERI 2,700,00046 3,300,000 0 0 0 0 3,300,000

463 Transferi do nevladini organizacii 2,500,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

464 Razni transferi 200,000 300,000 0 0 0 0 300,000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 3,620,000 4,390,000 0 0 0 0 4,390,000

42 0920,000 1,090,000 0 0 0STOKI I USLUGI 1,090,000

421 720,000 790,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 790,000

425 100,000 180,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 180,000

426 100,000 120,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 120,000

46 02,700,000 3,300,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 3,300,000

463 2,500,000 3,000,000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 3,000,000

464 200,000 300,000 0 0 0 0Razni transferi 300,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0LA KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 0 4,000,000 0 0 0 4,000,000

LAA Rekonstrukcija na sportski objekti 0 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000

KAPITALNI RASHODI 048 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000

482 Drugi grade`ni objekti 0 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

LAA Rekonstrukcija na sportski objekti 0 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000

48 00 4,000,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4,000,000

482 0 4,000,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4,000,000

24



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0LM 0 3,000,000 0 0 0 3,000,000

LMA IZGRADBA NA 20 DETSKI PARKOVI 0 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

KAPITALNI RASHODI 048 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

482 Drugi grade`ni objekti 0 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

LMA IZGRADBA NA 20 DETSKI PARKOVI 0 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

48 00 3,000,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3,000,000

482 0 3,000,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3,000,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0MD RURALEN RAZVOJ 23,600,000 0 0 0 0 0

MD0 RURALEN RAZVOJ 23,600,000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 23,600,00048 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 23,600,000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

MD0 RURALEN RAZVOJ 23,600,000 0 0 0 0 0 0

48 023,600,000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 23,600,000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0MV REGIONALEN RAZVOJ 800,000 800,000 0 0 0 800,000

MV0 REGIONALEN RAZVOJ 800,000 800,000 0 0 0 0 800,000

STOKI I USLUGI 800,00042 800,000 0 0 0 0 800,000

426 Drugi tekovni rashodi 800,000 800,000 0 0 0 0 800,000

PRIHODI :

RASHODI :

MV0 REGIONALEN RAZVOJ 800,000 800,000 0 0 0 0 800,000

42 0800,000 800,000 0 0 0STOKI I USLUGI 800,000

426 800,000 800,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 800,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

3,959,000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 330,308,000 420,000 320,401,000 7,237,000 0 332,017,000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 330,308,000 420,000 3,959,000 320,401,000 7,237,000 0 332,017,000

PLATI I NADOMESTOCI 287,011,50040 0 0 295,637,000 0 0 295,637,000

401 Osnovni plati 206,641,500 0 0 213,237,000 0 0 213,237,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 80,370,000 0 0 82,400,000 0 0 82,400,000

STOKI I USLUGI 42,466,50042 420,000 3959000 24,359,000 7,195,000 0 35,933,000

420 Patni i dnevni rashodi 7,837,000 0 200,000 45,000 5,390,000 0 5,635,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10,940,000 0 120,000 11,375,000 0 0 11,495,000

423 Materijali i siten inventar 5,473,500 180,000 865,000 2,563,000 345,000 0 3,953,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4,093,000 0 215,000 1,954,000 0 0 2,169,000

425 Dogovorni uslugi 11,651,000 0 1,934,000 7,964,000 1,250,000 0 11,148,000

426 Drugi tekovni rashodi 2,472,000 240,000 625,000 458,000 210,000 0 1,533,000

SUBVENCII I TRANSFERI 800,00046 0 0 355,000 42,000 0 397,000

464 Razni transferi 800,000 0 0 355,000 42,000 0 397,000

KAPITALNI RASHODI 30,00048 0 0 50,000 0 0 50,000

483 Kupuvawe na mebel 30,000 0 0 50,000 0 0 50,000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 330,308,000 420,000 3,959,000 320,401,000 7,237,000 0 332,017,000

40 0287,011,500 0 295,637,000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 295,637,000

401 206,641,500 0 0 213,237,000 0 0Osnovni plati 213,237,000

402 80,370,000 0 0 82,400,000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 82,400,000

42 3,959,00042,466,500 420,000 24,359,000 7,195,000 0STOKI I USLUGI 35,933,000

420 7,837,000 0 200,000 45,000 5,390,000 0Patni i dnevni rashodi 5,635,000

421 10,940,000 0 120,000 11,375,000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11,495,000

423 5,473,500 180,000 865,000 2,563,000 345,000 0Materijali i siten inventar 3,953,000

424 4,093,000 0 215,000 1,954,000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2,169,000

425 11,651,000 0 1,934,000 7,964,000 1,250,000 0Dogovorni uslugi 11,148,000

426 2,472,000 240,000 625,000 458,000 210,000 0Drugi tekovni rashodi 1,533,000

46 0800,000 0 355,000 42,000 0SUBVENCII I TRANSFERI 397,000

464 800,000 0 0 355,000 42,000 0Razni transferi 397,000

48 030,000 0 50,000 0 0KAPITALNI RASHODI 50,000

483 30,000 0 0 50,000 0 0Kupuvawe na mebel 50,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

4,745,000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 135,643,000 5,320,000 115,002,000 10,405,000 0 135,472,000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 135,643,000 5,320,000 4,745,000 115,002,000 10,405,000 0 135,472,000

PLATI I NADOMESTOCI 106,259,00040 0 0 108,120,000 0 0 108,120,000

401 Osnovni plati 76,504,000 0 0 77,813,000 0 0 77,813,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 29,755,000 0 0 30,307,000 0 0 30,307,000

STOKI I USLUGI 29,384,00042 5,320,000 4745000 6,882,000 10,405,000 0 27,352,000

420 Patni i dnevni rashodi 8,728,000 0 120,000 0 7,948,000 0 8,068,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3,190,000 0 190,000 2,200,000 0 0 2,390,000

423 Materijali i siten inventar 1,620,000 200,000 1,140,000 50,000 440,000 0 1,830,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 390,000 0 390,000 50,000 0 0 440,000

425 Dogovorni uslugi 14,704,000 5,000,000 2,505,000 4,482,000 1,735,000 0 13,722,000

426 Drugi tekovni rashodi 752,000 120,000 400,000 100,000 282,000 0 902,000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 135,643,000 5,320,000 4,745,000 115,002,000 10,405,000 0 135,472,000

40 0106,259,000 0 108,120,000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 108,120,000

401 76,504,000 0 0 77,813,000 0 0Osnovni plati 77,813,000

402 29,755,000 0 0 30,307,000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 30,307,000

42 4,745,00029,384,000 5,320,000 6,882,000 10,405,000 0STOKI I USLUGI 27,352,000

420 8,728,000 0 120,000 0 7,948,000 0Patni i dnevni rashodi 8,068,000

421 3,190,000 0 190,000 2,200,000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2,390,000

423 1,620,000 200,000 1,140,000 50,000 440,000 0Materijali i siten inventar 1,830,000

424 390,000 0 390,000 50,000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 440,000

425 14,704,000 5,000,000 2,505,000 4,482,000 1,735,000 0Dogovorni uslugi 13,722,000

426 752,000 120,000 400,000 100,000 282,000 0Drugi tekovni rashodi 902,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0NA KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 22,120,000 10,230,000 0 0 0 10,230,000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 2,030,000 0 0 0 0 2,030,000

NAA Rekonstrukcija na Osnovni U~ili[ta 22,120,000 7,000,000 0 0 0 0 7,000,000

NAB Nabavka na kabinetska oprema 0 1,200,000 0 0 0 0 1,200,000

KAPITALNI RASHODI 22,120,00048 10,230,000 0 0 0 0 10,230,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 1,200,000 0 0 0 0 1,200,000

482 Drugi grade`ni objekti 22,120,000 9,030,000 0 0 0 0 9,030,000

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 2,030,000 0 0 0 0 2,030,000

48 00 2,030,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2,030,000

482 0 2,030,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2,030,000

NAA Rekonstrukcija na Osnovni U~ili[ta 22,120,000 7,000,000 0 0 0 0 7,000,000

48 022,120,000 7,000,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 7,000,000

482 22,120,000 7,000,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 7,000,000

NAB Nabavka na kabinetska oprema 0 1,200,000 0 0 0 0 1,200,000

48 00 1,200,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1,200,000

480 0 1,200,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,200,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 842,000 6,652,000 0 0 0 6,652,000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 842,000 6,652,000 0 0 0 0 6,652,000

STOKI I USLUGI 780,00042 3,252,000 0 0 0 0 3,252,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 650,000 3,012,000 0 0 0 0 3,012,000

425 Dogovorni uslugi 130,000 240,000 0 0 0 0 240,000

SUBVENCII I TRANSFERI 62,00046 3,400,000 0 0 0 0 3,400,000

464 Razni transferi 62,000 3,400,000 0 0 0 0 3,400,000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 842,000 6,652,000 0 0 0 0 6,652,000

42 0780,000 3,252,000 0 0 0STOKI I USLUGI 3,252,000

424 650,000 3,012,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3,012,000

425 130,000 240,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 240,000

46 062,000 3,400,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 3,400,000

464 62,000 3,400,000 0 0 0 0Razni transferi 3,400,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

17,216,000V1 DETSKI GRADINKI 39,176,000 0 21,755,000 0 0 38,971,000

V10 DETSKI GRADINKI 39,176,000 0 17,216,000 21,755,000 0 0 38,971,000

PLATI I NADOMESTOCI 19,658,50040 0 0 20,016,000 0 0 20,016,000

401 Osnovni plati 14,152,700 0 0 14,401,000 0 0 14,401,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5,505,800 0 0 5,615,000 0 0 5,615,000

STOKI I USLUGI 18,254,00042 0 15858000 1,639,000 0 0 17,497,000

420 Patni i dnevni rashodi 74,800 0 82,000 0 0 0 82,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6,548,800 0 4,752,000 1,639,000 0 0 6,391,000

423 Materijali i siten inventar 7,113,400 0 7,709,000 0 0 0 7,709,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 562,000 0 620,000 0 0 0 620,000

425 Dogovorni uslugi 3,559,000 0 2,299,000 0 0 0 2,299,000

426 Drugi tekovni rashodi 396,000 0 396,000 0 0 0 396,000

SUBVENCII I TRANSFERI 215,50046 0 357000 100,000 0 0 457,000

464 Razni transferi 215,500 0 357,000 100,000 0 0 457,000

KAPITALNI RASHODI 1,048,00048 0 1001000 0 0 0 1,001,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 806,000 0 735,000 0 0 0 735,000

483 Kupuvawe na mebel 242,000 0 266,000 0 0 0 266,000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 39,176,000 0 17,216,000 21,755,000 0 0 38,971,000

40 019,658,500 0 20,016,000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 20,016,000

401 14,152,700 0 0 14,401,000 0 0Osnovni plati 14,401,000

402 5,505,800 0 0 5,615,000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5,615,000

42 15,858,00018,254,000 0 1,639,000 0 0STOKI I USLUGI 17,497,000

420 74,800 0 82,000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 82,000

421 6,548,800 0 4,752,000 1,639,000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6,391,000

423 7,113,400 0 7,709,000 0 0 0Materijali i siten inventar 7,709,000

424 562,000 0 620,000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 620,000

425 3,559,000 0 2,299,000 0 0 0Dogovorni uslugi 2,299,000

426 396,000 0 396,000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 396,000

46 357,000215,500 0 100,000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 457,000

464 215,500 0 357,000 100,000 0 0Razni transferi 457,000

48 1,001,0001,048,000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1,001,000

480 806,000 0 735,000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 735,000

483 242,000 0 266,000 0 0 0Kupuvawe na mebel 266,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 15,028,000 1,720,000 15,500,000 0 0 17,220,000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 15,028,000 1,720,000 0 15,500,000 0 0 17,220,000

PLATI I NADOMESTOCI 15,028,00040 1,660,000 0 15,500,000 0 0 17,160,000

401 Osnovni plati 9,617,000 660,000 0 10,753,000 0 0 11,413,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4,811,000 400,000 0 4,747,000 0 0 5,147,000

404 Nadomestoci 600,000 600,000 0 0 0 0 600,000

STOKI I USLUGI 042 60,000 0 0 0 0 60,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 60,000 0 0 0 0 60,000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 15,028,000 1,720,000 0 15,500,000 0 0 17,220,000

40 015,028,000 1,660,000 15,500,000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 17,160,000

401 9,617,000 660,000 0 10,753,000 0 0Osnovni plati 11,413,000

402 4,811,000 400,000 0 4,747,000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5,147,000

404 600,000 600,000 0 0 0 0Nadomestoci 600,000

42 00 60,000 0 0 0STOKI I USLUGI 60,000

421 0 60,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

914,132,000017,642,000474,446,000884,390,000 394,644,000 27,400,000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 340,000 340,000 0 0 0 340,000

X10 RODOVA EDNAKVOST 340,000 340,000 0 0 0 0 340,000

STOKI I USLUGI 340,00042 340,000 0 0 0 0 340,000

425 Dogovorni uslugi 220,000 220,000 0 0 0 0 220,000

426 Drugi tekovni rashodi 120,000 120,000 0 0 0 0 120,000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 340,000 340,000 0 0 0 0 340,000

42 0340,000 340,000 0 0 0STOKI I USLUGI 340,000

425 220,000 220,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 220,000

426 120,000 120,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 120,000
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Член 3 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Буџетот  на  Општина  Кичево  за  2022  година  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен  гласник  на 
Oпштина Кичево, а ќе се применува од 01.01.2021год. 

Бр._________                                                          Совет на Општина Кичево 
_________2021 год.                                                                   Претседател, 
Кичево            __________________________ 

              Skender Xhabiri 


